Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO 90/2022 PREFEITURA

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em

cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da

lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação

ABAIXO, conforme segue:

Processo Administrativo 58/2022, Tomada de Preço Nº11/2022, Objeto: “Execução de cabeceiras

de ponte em concreto, para recebimento de vigas pré-moldado, e tabuleiro a ser

executada na Localidade de Pinheiro Marcado, devendo a contratada promover o

fornecimento do material, insumos e mão. Contrato nº90/2022 Contratado: ATHOS

ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - ME  jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob

nº  39.235.511/0001-28, Valor do Contrato: R$ 116.968,87 (cento e dezesseis mil novecentos

e sessenta e oito reais e oitenta sete centavos). Vigência 21.09.2022  á 31.12.2022.

                                           João Eduardo Della Justina – Prefeita Municipal

Eu, SILMARA SAMARA DA SILVA , na qualidade de Pregoeira, por determinação do Prefeito

Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina,  DECLARO que o extrato para publicação acima foi afixado

no mural de publicações do Paço Municipal, a partir de _______ de _____________________________ de

2022 assim como foi enviado para publicação no diário oficial dos municípios e no sítio

www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, _____ de _________________ de 2022.

_____________________________

SILMARA SAMARA DA SILVA

Pregoeira

http://www.bocaina.sc.gov.br/